למרות האמור, ולאור הלך הרוח שהיה בדיון מיום 20/7/17 ניכר כי ייגרם עיוות דין גדול למבקש באם לא יבוטל פסק
הדין שניתן כנגדו ותינתן לו האפשרות להוכיח טענתו כי אחר נהג ברכב.

סיכומו של ענין - הבקשה מתקבלת. מורה על ביטול פסק הדין שניתן בהיעדר ביום 9/7/17 וקובעת דיון במעמד הצדדים
ליום 13/8/17 שעה 08:30.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, א' אב תשע"ז, 24 יולי 2017, בהעדר הצדדים.